



Традиционная надежность

Тел: 8-495-663-50-93

Е-маил: mail@angara-24.ru

Сайт: <https://angara-24.ru>

Коммерческое предложение

Обустройство скважины с кессоном до 30 метров загрузки насоса

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Эконом	Оптим	Премиум
					Стоимость, руб	Стоимость, руб	Стоимость, руб
1	Кессон металлический круглый d1×2 м	шт.	1	21500	21500	0	0
2	Кессон пластиковый БиоС-2 тип 2 с лестницей	шт	1	40100	0	40100	0
3	Кессон пластиковый БиоС-3 с лестницей	шт	1	50100	0	0	50100
4	Насос погружной скважинный UNIPUMP MINI ECO 1-93	шт.	1	12273	12273	0	0
5	Насос скваженный Aquario ASP1.5C-40-75	шт.	1	16250	0	16250	0
6	Насос скважинный Grundfos SQ 2-55	шт.	1	34500	0	0	34500
7	Водопогружной кабель КВВ 3*2,5	м/п	30	140	0	0	4200
8	Кабель ПВС 3*2,5	м/п	4	50	200	200	200
9	Скважинный оголовок метал 129-152 32	шт.	1	2700	2700	2700	2700
10	Трос нержавеющий Ø4 мм	м/п	30	70	2100	2100	2100
11	Клемы для троса	шт.	6	70	420	420	420
12	Труба ПНД Ø32×3 (насос-оголовок)	м/п	30	65	1950	1950	1950
13	Труба ПНД Ø32×3 (кессон-дом)	м/п	0	65	0	0	0
14	Труба под кабель от кессона в дом	м/п	0	65	0	0	0
15	Обратный клапан 1" с компрес. муфтой	компл.	1	1380	1380	1380	1380
16	Манометр	шт.	1	435	435	435	435
17	Реле давления (Италия)	шт.	1	1200	1200	1200	1200
18	Кран для летний полива (летник)	компл.	1	2100	0	2100	2100
19	Комплект для обогрева трубы 3 метра	компл.	0	2900	0	0	0
20	Фитинги и запорная арматура	компл.	1	5300	5300	5300	5300
21	Расходные материалы	компл.	1	2500	2500	2500	2500
22	Гидроаккумулятор	шт.	1	6000	Подарок!	Подарок!	Подарок!
Итого за оборудование: (руб.)					51 958	76 635	109 085

1	Монтаж кессона с материалом		1		15900	26700	37700
2	Сборка и монтаж насоса		1	6500	6500	6500	6500
3	Развязка узлов в кессоне		1	5500	5500	5500	5500
4	Монтаж оборудования		1	4500	4500	4500	4500
5	Настройка автоматики и пуско-наладка		1	2000	2000	2000	2000
6	Монтаж крана на летний полив		1	500	0	500	500
7	Монтаж греющего кабеля		0	500	0	0	0
8	Земляные работы траншея м 0*1,6*0,5	м/п	0	1050	0	0	0
9	Транспортные расходы	км	30	3250	3250	3250	3250
Всего (руб.):					89 608	125 585	169 035

Цены действительны в течение 3-х дней с момента расчета